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Riunione del 21 febbraio 2007  
                         Sono presenti: 
             - Avv. Fabrizio    FILIPPUCCI     PRESIDENTE  
             - Avv. Salvatore   SCIACCHITANO   VICE PRESIDENTE 
             - Avv. Gian Roberto CALDARA   COMPONENTE 
             - Sig.ra Sandra D’Alessandro   Segretaria  

  
18.06.07 PROCEDIMENTO DISCIPLINARE NEI CONFRONTI DI . 
FRANCO VEZZONI n.q. Presidente p.t. POL.INTERCOMUNALE 
POL.INTERCOMUNALE  n.p. Presidente p.t. 

La Commissione Giudicante Nazionale 
- letti gli atti ed esaminati i documenti; 
- udite le conclusioni della Procura Federale; 
- ritenuto che per ammissione del medesimo incolpato è rimasto 
provato l’addebito mossogli dall’Ufficio della Procura Federale ; 

- che la omessa verifica della autenticità della sottoscrizione 
dell’atleta Diego Cagnin, sottoscrizione apposta apocrificamente da 
un “collaboratore” del sodalizio, sul N.O. al trasferimento dalla 
Pallavolo Olgiate alla Polisportiva Intercomunale, costituisce sicura 
violazione del principio della lealtà sportiva ex art. 19 R.G., seppure 
attenuato non solo dall’ammissione della contestazione, ma anche dal 
fattivo intervento del medesimo incolpato a rimuovere gli effetti 
dell’illegittimo tesseramento 

P.Q.M. 
Delibera sospendere il tesserato Franco Vezzoni da ogni attività 
federale per mesi 4 (quattro) ed infliggere la multa di € 300.00 alla 
Società Pol. Intercomunale. 
 

    
Affisso il 14 MARZO 2007 

                                      ILPRESIDENTE 
                    Avv.Fabrizio  Filippucci  
 
 


